جوانان پیشرو در سازمان دموکراتیک جوانان افغانستان متشکل گردیده اند. آنان شور انقلابی را با دانش مبارزاتی و بالاترین خصال میهن دوستانه عین کرده و به نیروئی چنان رزم آور تبدیل شده اند که باندهای ضد انقلابی از آن در وحشت فرو رفته اند. جوانان افغانستان این

دوشنبه ۱۱ آذر ۱۳۶۴ برابر ۲ دسامبر ۱۹۸۵
بها ۶۰ ریال - سال دوم - شماره ۸۵

### خمینی جانشین خود را برگزید

در روز شنبه هفته گذشته در مطبوعات دولتی تهران اعلام شد که مجلس خبرگان آیت الله حسینعلی منتظری را رسماً به عنوان جانشین خمینی و ولی فقیه پس از مرگ خمینی برگزیده است.